
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0054484/2018 

VISTO: 
La nota elevada por el Bioq. Esp. Cesar J. CoMino, solicitando la 

aprobación de la actividad de Actualización Profesional: JORNADA: DIA DEL 
QUIMICO FCQ-2018" 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar la "JORNADA: DÍA DEL QUÍMICO FCQ-2018" 
organizada por el Consejo Asesor de Actualización Profesional (CADAP) con el 
eje temático: "Licenciatura en Química: Perspectivas, Oportunidades y 
Desafíos" a cargo de los siguientes expositores: Mic. Carolina Pasluosta, Téc. 
Silvana Zaccari, Lic. Pablo Hocsman, Lic. Marianela Rodríguez y Lic. Ariel 
Tchakerian. La Jornada tendrá lugar el día 23 de Noviembre de 2018. Actividad 
no arancelada. Certificado: $ 100 (pesos cien). 

Artículo 211.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A NUEVE DÍAS 
DEL MES NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 

RESOLUCION:  

SC/mc 	 1 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facuad de Ciencias Quirnicas - UNC 

Prof. Dr. 	CELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Químicas. UNO 


